PAGE
2

ПРОТОКОЛ

рассмотрения заявок претендентов на участие в региональном конкурсе «Лучшие практики наставничества в Республике Марий Эл»
	г. Йошкар-Ола
	от 27 июля 2021 г.

ПРЕДСЕДАТЕЛЬСТВОВАЛ:

Министр промышленности, экономического развития и торговли Республики Марий Эл, председатель Экспертного совета

С.И. Крылов
Присутствовали:

	заместитель министра промышленности, экономического развития и торговли Республики Марий Эл, заместитель председателя Экспертного совета

	-
	Макаров И.В.

	советник отдела развития промышленного комплекса Министерства промышленности, экономического развития и торговли Республики Марий Эл, секретарь Экспертного совета

	-
	Марковская Л.А.

Повестка заседания:

Рассмотрение заявок претендентов на участие в региональном конкурсе «Лучшие практики наставничества в Республике Марий Эл»
(далее - конкурс)
__________________________________________________________________________________________________
1. В соответствии с пунктом 13 Положения о проведении регионального конкурса «Лучшие практики наставничества в Республике Марий Эл», утвержденного Указом Главы Республики Марий Эл от 23 июля 2021 г. № 119 (далее - Положение) Минэкономразвития Республики Марий Эл (далее - Организатор конкурса) приступило к рассмотрению заявок претендентов на участие
в региональном конкурсе «Лучшие практики наставничества
в Республике Марий Эл» (далее - Заявка).
2. Объявление о проведении конкурса опубликовано на сайте Минэкономразвития Республики Марий Эл 23 июля 2021 г.;

3. На дату окончания приема заявок  - 27 июля 2021 г. поданы заявки:

а) в номинации  «Наставничество в профессиональном самоопределении»:

 ООО «Марийская картонажная мануфактура»;
б) в номинации   «Наставничество в области прорывных технологий»:
ООО «Марийская картонажная мануфактура»;
в) в номинации «Наставничество в профессиональном развитии молодежи»:
ЗАО «Ариада»;

АО «Завод Искож»;

ООО «Марийская картонажная мануфактура»;
г) в номинации «Наставничество в области повышения производительности труда»:
ЗАО «Ариада»;

ООО «Марийская картонажная мануфактура»

Постановили:

1. Рассмотрев поступившие заявки на соответствие пункту
10 Положения, допустить всех претендентов к участию в конкурсе.
2. Заявки претендентов, допущенных к участию в конкурсе, направить членам Экспертного совета регионального конкурса «Лучшие практики наставничества в Республике Марий Эл» (далее - Экспертный совет) в электронном виде.
3. Провести заседание Экспертного совета в день проведения конкурса - 29 июля 2021 г. в заочной форме.

______________